
Id: HQJGS-YNAFJ-NTBHX-SSUML-WDCPX. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 10/2011
WÓJTA GMINY SADLINKI

z dnia 4 maja 2011 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. 

Na podstawie art. 249 ust.1 pkt 2, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
Dz. U. Nr 157 poz. 1240 Wójt Gminy Sadlinki zarządza co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Rady Gminy Sadlinki Nr IV/16/2011 z dnia 31 stycznia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Sadlinki na 2011r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Ustala sie dochody budżetu Gminy Sadlinki na 2011. na kwotę 14.835.117,58 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 64.237,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala sie wydatki budżetu Gminy Sadlinki na 2011r. na kwotę 16.829.117,58 zł na skutek ich 
zwiększenia o kwotę 64.237,- zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ustala sie plan finansowy na realizację zadań z zakresu administracji rządowej po stronie dotacji 
i wydatków na kwotę 2.165.373,- zł na skutek ich zwiększenia o kwotę 2.000,- zł zgodnie z załącznikami 
Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

mgr Elżbieta Krajewska



Id: HQJGS-YNAFJ-NTBHX-SSUML-WDCPX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 4 maja 2011 r.

Dochody budżetu gminy na 2011r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852     Pomoc społeczna 2 399 375,00 0,00 2 000,00 2 401 375,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 62 237,00 62 237,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 62 237,00 62 237,00 

      

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

0,00 0,00 62 237,00 62 237,00 

bieżące razem: 14 105 825,58 0,00 64 237,00 14 170 062,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

295 788,03 0,00 0,00 295 788,03 

majątkowe 
majątkowe razem: 665 055,00 0,00 0,00 665 055,00 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

465 055,00 0,00 0,00 465 055,00 

Ogółem: 14 770 880,58 0,00 64 237,00 14 835 117,58 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

760 843,03 0,00 0,00 760 843,03 



Id: HQJGS-YNAFJ-NTBHX-SSUML-WDCPX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 10/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 4 maja 2011 r.

Wydatki budżetu gminy na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 839 170,00 2 000,00 2 841 170,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 153 246,00 62 237,00 215 483,00 
  85415   Pomoc materialna dla uczniów 0,00 62 237,00 62 237,00 
    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 62 237,00 62 237,00 

Razem: 16 764 880,58 64 237,00 16 829 117,58 



Id: HQJGS-YNAFJ-NTBHX-SSUML-WDCPX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 4 maja 2011 r.

Dotacje Zlecone na 2011r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 2 097 760,00 2 000,00 2 099 760,00 
  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 2 163 373,00 2 000,00 2 165 373,00 



Id: HQJGS-YNAFJ-NTBHX-SSUML-WDCPX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 10/2011

Wójta Gminy Sadlinki

z dnia 4 maja 2011 r.

Wydatki Zlecone na 2011r. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 097 760,00 2 000,00 2 099 760,00 

  85231   Pomoc dla cudzoziemców 0,00 2 000,00 2 000,00 
    3110 Świadczenia społeczne 0,00 2 000,00 2 000,00 

Razem: 2 163 373,00 2 000,00 2 165 373,00 


